



PacRim puree

NO
SUGAR
ADDED

GALANGAL

NATURAL FRUIT PUREE

Galangal, also known as Thai Ginger is grown on the North Shore of Kauai, HI where the rich organic soil, year round sun-shine and pristine water create the perfect environment for this incredibly flavorful and aromatic root. Typically planted in April and tended to throughout the year, the Galangal is harvested between January through April the following year depending on a variety of factors. Renowned for it's intense floral and spicy aromatics, Galangal has an earthy, bitter and spicy taste with citrus undertones.

Origin: North Shore Kauai, HI USA

FLAVOR PROFILE

Nose: Very floral, fresh, notes of spice and citrus

Flavor: Earthy, bitter, sharp spiciness with citrus undertones

SPECIFICATIONS

Process: Proprietary minimal whole root process, presented in its natural state, capturing the true flavor of the root and natural essential oils – preserving peak freshness

Brix: 11

pH: 7.1

Ingredients: Galangal, Water

Handling: Keep Frozen

Packaging: 32oz x 6 – White plastic cylinder with label and screw-on cap with safety seal

Jar Dims: 3 1/2" x 3 1/2" x 6 1/2"

Case Dims: 11 1/8" x 7 7/16" x 6 3/4" – 12lbs

Nutrition Facts

32 servings per container

Serving size 1oz (28g)

Amount per serving

Calories 10

% Daily Value*

Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 3g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 0g	0%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

ALL NATURAL | PRODUCE OF HI, USA | KEEP FROZEN



PacRim puree

PRODUCT NAME	PACRIM PUREE GALANGAL PUREE	
PACKAGE SIZE	6 X 32OZ (946ML)	
CASE DIMENSIONS	11 1/8 X 7 7/16 X 6 3/4	
SHELF LIFE	18 MONTH	
STORAGE	KEEP FROZEN	
BRIX	11	
INGREDIENTS	GALANGAL, WATER	
pH	7.1	
MICROBIOLOGICAL	TPC <10/GM SALMONELLA <10/GM	COLIFORM <10/GM YEAST/MOLD <10/GM
ALLERGEN	NONE. NO SULFITING AGENT IS ADDED.	
PRODUCT ATTRIBUTE	GLUTEN FREE. PRODUCT OF HI, USA.	
BOX UPC CODE	N/A INSTITUTIONAL USE ONLY	
ITEM UPC CODE	850004717127	
NET WEIGHT	12LBS	
GROSS WEIGHT	14LBS	
TI/HI	100 CASES/PALLET	



PRODUCTION FLOW →

